

Investeringselskabet af 1. oktober 2010 ApS

Bregnerødvej 147
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Christoffer Witt Qvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringsselskabet af 1. oktober 2010 ApS
 Bregnerødvej 147
 3460 Birkerød

CVR-nr: 33239688
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor ERIK JØRGENSEN
 Masten 78
 3070 Snekkersten
 DK Danmark
CVR-nr: 48732313
P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af parkeringshus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 2.183 t kr. og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på 3.974 kr, samt en egenkapital på 3.231kr
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.842	237.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-60.976	-66.519
Resultat af ordinær primær drift		16.866	170.527
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.778.399	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.640
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.149	0
Ordinært resultat før skat		2.793.116	172.167
Skat af årets resultat	2	-610.306	-38.012
Årets resultat		2.182.810	134.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		2.182.810	-15.845
I alt		2.182.810	134.155

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	1.143.250
Produktionsanlæg og maskiner		0	23.038
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.166.288
Anlægsaktiver i alt		0	1.166.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.280.801	6.948
Tilgodehavender i alt		3.280.801	6.948
Likvide beholdninger		693.490	178.348
Omsætningsaktiver i alt		3.974.291	185.296
Aktiver i alt		3.974.291	1.351.584

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.550.000	1.550.000
Overført resultat		1.601.664	-581.145
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		3.231.664	1.198.855
Hensættelse til udskudt skat			15.000
Hensatte forpligtelser i alt			15.000
Skyldig selskabsskat		625.306	39.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.321	15.000
Periodeafgrænsningsposter		0	21.897
Deposita		0	61.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		742.627	137.729
Gældsforpligtelser i alt		742.627	137.729
Passiver i alt		3.974.291	1.351.584

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	54.084	59
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.892	8
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	60.976	67

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	625.306	40
Ændring af udskudt skat	-15.000	-2
Sambeskatningsbidrag	0	0
	610.306	38

Selskabet indgår i dansk sambeskatning og hæfter for koncernens danske skatter

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.630.000	xxx.xxx	76.924
Tilgang	0	xxx.xxx	0
Afgang	1.630.000	-xxx.xxx	-76924
Kostpris ultimo	0	xxx.xxx	0
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	0	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-486.750	-xxx.xxx	-53.886
Årets afskrivning	-54.084	-xxx.xxx	-6.892
Tilbageførsel ved afgang	540.834	xxx.xxx	60778
Af- og nedskrivning ultimo		-xxx.xxx	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	xxx.xxx	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0